
Kiedy apostołowie wreszcie uwierzyli, otrzymali Ducha Św. 
i łaskę odpuszczania grzechów. Z tą misją udali się na krańce 
świata, aby głosić Orędzie Bożego Miłosierdzia. Nieustannie przypomina
nam o tym św. Siostra Faustyna i św. Jan Paweł II. „Wszystkim moim rodakom
przynoszę przesłanie nadziei płynące z Dobrej Nowiny, że Bóg bogaty w
miłosierdzie w Chrystusie objawia każdego dnia swoją miłość. To On,  
Zmartwychwstały Chrystus, mówi dziś do każdego i każdej z was: «Przestań
się lękać! Jam jest Pierwszy i Ostatni, i żyjący. Byłem umarły, a oto jestem
żyjący na wieki wieków» (Ap 1,17-18). Oto przesłanie miłosierdzia Bożego,
które przynoszę dziś mojej Ojczyźnie i moim rodakom: «Przestań się lękać!».
Zaufaj Bogu, który bogaty jest w miłosierdzie. Jest z tobą Chrystus,
niezawodny Dawca nadziei” (Jan Paweł II, Kraków - Balice 2002).

As today’s Gospel opens, the disciples, gathered 
in ‘the room’, are hearing the account of the two 
disciples who have just returned from Emmaus 
after the powerful experience of meeting the Risen 
Jesus. The room is not named, and it could be any room where his
followers gather – even now. 
Jesus invites us too, like the disciples in the Upper Room, to “touch
and see” that we may come to believe.
Be not afraid! Jesus is waiting for you when you find nothing else in
this world satisfies you. He will give PEACE.

LECTURE ON GOSPEL APRIL 14
(Łk 24, 35-48) “Peace be with you! ”

Informacje"Wypłyń na głębię..."
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News of St. Hedwig's Parish in Oshawa

KOMENTARZ DO EWANGELII 7 KWIETNIA
(J 20, 19-31) “ Bóg bogaty w Miłosierdzie “ Duszpasterstwo prowadzą

księża chrystusowcy
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ks. Marcin Dziliński SChr
Proboszcz

Biuro parafialne
Office Hours

Poniedziałek - Czwartek
Monday - Thursday 
10:00AM - 3:00PM

Piątek-Friday - zamknięte-closed

Tel. 905-576-0434
sthedwigsos@archtoronto.org

www.sthedwig.ca
411 Olive Avenue

Oshawa, Ontario L1H 2P9

Msze święte w dzień powszedni 

 Daily Mass

Monday, Wednesday,  Friday: 7:00PM (PL) 

Tuesday,  Thursday, Saturday: 8:00AM (PL)

Confession  30 min before each Mass

Msze święte Dnia Pańskiego 
Sunday Masses

                             
Niedziela – Sunday:   8:00AM (PL) 

                                  9:30AM (ENG)
                                 11:00AM (PL) 

Sobota – Saturday:  5:00PM (PL) 

Jezu, Ufam Tobie

"O krwi i wodo, któraś wytrysnęła 
z Najświętszego Serca Jezusowego,

 jako zdrój Miłosierdzia dla nas, Ufam Tobie" 

http://www.sthedwigsparish.ca/
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1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój na całym świecie a zwłaszcza Ukrainie, Izraelu i Palestynie, Haiti
3) Dziękczynna Bogu za dar powołania kapłańskiego ks. Marcina Dzilińskiego 
i służby w naszej Parafii w dniu instalacji na Proboszcza - Parafianie
4) Dziękczynna w rocznicę za łąskę Chrztu św. Antoniny Kołodziej z prośbą
 o Boże Bł. i posłuszeństwo prowadzeniu Ducha Świętego- Rodzice
5) † Maria Gardzińska (48 r. sm.) - Wnuk z Rodziną
6) †  Marek Adamcewicz - Rodzina Michalskich
7) †  Janina Lewczuk - Rodzina Michalskich
8) †  †  Robert i Józef Piecyk - Rodzina
9) †  Mary Zarobiak - Family
10) † †  zm. z obojga stron Rodzice oraz siostra Małgorzata - Grazyna i Wacław
Marć
 

Piątek - Friday    April 12
6:00 PM
7:00 PM † † Wiktoria i Antoni Wandowicz - Dzieci

Poniedziałek - Monday  April 8
7:00 PM † Halina Gonciarek - Siostrzenica z Rodziną
Wtorek - Tuesday  April 9
8:00 AM O umocnienie w wierze, dochowanie Bogu wierności 

i owocnej pracy dla Bożej chwały dla ks. Mateusza -
“Margaretka”

Niedziela - Sunday   April 14 

11:00 AM
9:30 AM † †  Józef Łącki i Aleksander Jasiówka - Rodzina

8:00 AM † †  Stela i Wacław Barański - Bratanek z Rodziną

Czwartek - Thursday   April 11
8:00 AM † Mieczysław Wasyliszczak - Córka z Rodziną

Środa - Wednesday  April 10
7:00 PM  O szczęśliwą operację i szybki powrót do zdrowia dla

Wiesławy Zdrzałka - Brat z Rodziną
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Sobota - Saturday   April 13
† Stanisław Nieradka - Kolega Staszek5:00 PM

      

8:00 AM † Agnieszka Zawartka (4r.śm.) - Rodzina

Wystawienie Najśwętszego Sakramentu

10:30 AM St. Hedwig’s School Mass

Renovation Fund
W ostatnim czasie na “Renovation

Fund”  wpłynęły ofiary 
od kolejnych indywidualnych

Parafian:

S. S. Michalski $100
M. Stankiewicz $100
Cz. B. Wojdyło $20
K.M. Wójcik $40
Z. Dudko $10
B.J. Kardasz $100
J.S. Majerczyk $100
T. Huryn $50
Z. T. Kuczepa $40
M.K. Jagiełło $100
R. Leonowicz $200
A.M. Grabkowski $100
C. W. Duda $50
V. Ryszkowski $20
N/N $ 300

Zachęcamy Parafian do wsparcia
funduszu remontowego. 
Oto najbliższe nasze cele:

dach nad plebanią (koniec
kwietnia 2024)
renowacja asfaltu parkingu
górnego 
konserwacja Betanii

Kopertki na “RENOVATION FUND”
dostępne są z tyłu kościoła lub 
w pudełku z kopertami nadanymi
na rok 2024.
Dzięki waszej trosce dalej
możemy utrzymać Kościół 
w dobrym stanie.
Darczyńcom - Niech Pan Bóg
Błogosławi!

instalacja ks. marcina na proboszcza
swięconka parafialna



7:00 PM †  Adam Stępkowski - Rodzina
6:00 PM Wystawienie Najśwętszego Sakramentu
Piątek - Friday  April 19
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1) Za naszych parafian i dobrodziejów - ks. Marcin
2) O pokój na całym świecie a zwłaszcza Ukrainie, Izraelu 
i Palestynie i Haiti
3) † Bogusława Zubrzycki - Syn z Rodziną 

11:00 AM   

Serdecznie zapraszamy
wszystkie chętne Panie 

do dołączenia do zespołu
dekoratorek odpowiedzialnych 

za zewnętrzną dekorację naszego
kościoła. Prosimy zgłaszać się 

do Marysi Czajowskiej 
pod numerem telefonu 

905 809 4045

"WZNIEŚ PONAD NAMI ŚWIATŁOŚĆ
TWOJĄ, PANIE" 

(PS 4 )

"  DZIĘKUJCIE PANU, BO JEST
MIŁOSIERNY "

(PS 1 18 )

Niedziela - Sunday  April 21

9:30 AM †† Stanisław i Franciszka Fraciak - Rodzina

7:00 AM  †  Franciszek Jurczyk (40 r. śm.) - Syn z Rodziną

Czwartek - Thursday  April 18
 O umocnienie w wierze, dochowanie Bogu
wierności i owocnej pracy dla Bożej chwały dla
ks. Artura - “Margaretka”

8:00 AM

Środa - Wednesday   April 17
†  Bronisława Barcikowska - Rodzina7:00 PM

Wtorek - Tuesday   April 16
8:00 AM O światło Ducha Św, nawrócenie, zdrowie i potrz. łaski

oraz opiekę M. Bożej dla Michała z ok urodzin - Mama                                                                  

Poniedziałek - Monday   April 15
7:00 PM † Andrew Osumek (8 r. śm.) - Żona i Dzieci

Sobota - Saturday  April 20
8:00 AM

† †  Piotr i Czesława Kupniccy - Córka z Rodziną5:00 PM
† Rozal ia  Or łowski (  r .  śm. )  -  Córka z  Rodziną

Z głębi serca dziękujemy
wszystkim osobom, które były z

nami obecne podczas 
Mszy św pogrzebowej oraz

pochówku naszego ukochanego
męża, ojca 

i dziadka Józefa Piecyk.
Niech Pan Bóg wam błogosławi

-żona Mirosława Piecyk
 z Córkami i Wnukami. 

Podziękowanie

Marek Adamcewicz
Ianina Levtchouk
Józef Piecyk
Halina Dragon
Antoni Kuziomko

Do wieczności odeszli:

Wieczny odpoczynek racz im dać
Panie a Światłość wiekuista niechaj

im świeci. Niech odpoczywają 
w pokoju wiecznym. Amen

Świeca przy tabernakulum w dniach 14- 20 kwietnia pali się 
w intencji śp. Andrew Osumek (8 rocznica  śmierci) - Żona i Dzieci
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Wydarzenia
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Serdecznie zapraszamy na
Bankiet Wielkanocny Radia, 

w niedzialę 21 kwietnia: 
11:00 AM Msza św w kościele

św. Maksymilana Kolbe, 
1:00 PM bankiet w Polskim

Centrum Kultury. W programie
oprócz innych atrakcji

wyjątkowy koncert
śpiewających kapłanów,

wystąpią O. Tomasz Jarosz
redemptorysta – baryton oraz
ks. Rafał Kobyliński jezuita -
tenor. Rezerwacje i bilety w

cenie 75$: Joanna Szydłowska 
905 819 1040, oraz Joanna

Strzezek 905 845 3553, a także 
w polonijnych sklepach

„Something Special” 
na plazie Wisła i „Health from

Nature” przy Roncesvalles.

ZPwK Grupa 21 zaprasza
wszystkich serdecznie na Bal

Miss Polonia dnia 
27 Kwietnia 2024 

 7 pm - 2 am.
 hala Stow. Wet.Armii Polskiej

1551  Stevenson
Rd.N.Oshawa. 

Bilety do nabycia Variety Deli
302 Oshawa Blvd.S. 
 tel. 905 728-7257 

$35 dorosli $25 studenci
 Nagrody, ciasto

 gra zespół "POLANIE".
 

Z wielka radością informujemy szanownych Parafian, iż ks. Marcin
Dziliński SChr. dekretem władz zakonnych i Prowincjała ks. Jacka
Walkiewicza SChr. oraz decyzją Arcybiskupa Toronto Leo Francis  
został mianowany proboszczem Parafii św. Jadwigi Śląskiej    
w Oshawie. Uroczysta instalacja ks. Marcina przez biskupa Vincenta
Ngueyn odbędzię sie 14 kwietnia na Mszy św. o godzinie 11:00 AM.
Aby przedłużyć świętowanie po Mszy świętej mamy zaszczyt zaprosić
szanownych Parafian na uroczysty wielkanocny obiad “Święconkę
Parafialną”, która odbędzie się w sali parafialnej o 12:30PM.
Bilety można zakupić do 8 kwietnia. Przyjdźmy całymi rodzinami    
na wspólne świętowanie.
We are pleased to inform our dear parishioners that Fr. Marcin Dziliński SChr.     
by decree of the provincial superior Fr. Jacek Walkiewicz SChr. and the decision  
of the Archbishop of Toronto Leo Francis was appointed as Pastor  of the Parish
St. Hedwig in Oshawa. Solemn installation of Fr. Marcin by Bishop Vincent
Ngueyn will take place on April 14 at Holy Mass. at 11:00 AM. To extend the
celebration we have the honor to invite dear parishioners to the delicious Easter
dinner "Święconka Parafialna", which will take in the parish hall at 12:30 PM.
Tickets available to purchase until April 8th. Let's come with whole families     
to celebrate together.

UROCZYSTE WPROWADZENIE I INSTALACJA KS. MARCINA
DZILIŃSKIEGO SCHR. W URZĄD PROBOSCZA ORAZ ŚWIĘCONKA
PARAFIALNA / INSTALATION OF THE PASTOR

„Gdyby nie było sakramentu kapłaństwa, nie mielibyśmy Pana wśród
nas. Kto bowiem włożył Go do tabernakulum? Kapłan. Kto przyjął
wasze dusze do Kościoła, kiedyście się narodzili? Kapłan. Kto karmi
je, by miały siłę do ziemskiego pielgrzymowania? Kapłan. A kiedy
dusza popadnie w grzech śmiertelny, kto ją wskrzesi do życia? Kto
przywróci jej spokój sumienia? Tylko kapłan. (…) Kapłan nie żyje dla
siebie, żyje dla was”.  (św. J.M. Vianney). Wdzięczni Bogu za dar
kapłana otoczmy księdza Marcina codzienną modlitwą. 
Dziękujemy Ci Panie za powołanie ks. Marcina. To Ty Panie
postawiłeś przed nami ks. Marcina, aby zasiać w nas wiarę, nadzieję
i miłość. Udzielasz nam rozgrzeszenia, karmisz nas sakramentami   
i stawiasz go przy nas w czasie naszej śmierci. Duchu Święty
oświecaj go i prowadź. Obdarz go darem rozpalania w nas wielkiej
wiary i miłości do Boga. Daj mu dar kruszenia serc
najzatwardzialszych grzeszników i zwoływania  zbłąkanych owiec do
Twojej zagrody. Spraw, aby przez Twojego sługę, a naszego kapłana
rodziły się nowe powołania kapłańskie, zakonne i świeckie. Niech
ks. Marcin wznosi kolejne dzieła na chwałę Boga. A Ciebie Matko
Najświętsza prosimy strzeż ks. Marcina przed pokusami wroga dusz,
podtrzymaj go w chwilach przepracowania, walk, pocieszaj   
w smutkach i cierpieniu. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu.
Amen 

Modlitwa za księdza Marcina Dzilińskiego SChr - Proboszcza



ZAPOWIEDZI  PRZEDŚLUBNE
Sakrament małżeństwa w najbliższym

czasie mają zamiar zawrzeć:

Sarah- Anne Finn & David Krynicki
Gabriella Hyjek & Nicholas Smusz

Święto Bożego Miłosierdzia
Inspiracją dla ustanowienia tego święta było pragnienie 
Jezusa, które przekazała Siostra Faustyna. Pan Jezus 
powiedział do niej: Pragnę, ażeby pierwsza niedziela 
po Wielkanocy była świętem Miłosierdzia (Dz. 299). 
Pragnę, aby święto Miłosierdzia, było ucieczką i schronieniem dla
wszystkich dusz, a szczególnie dla biednych grzeszników. W dniu tym
otwarte są wnętrzności miłosierdzia Mego, wylewam całe morze łask na
dusze, które się zbliżą do źródła miłosierdzia Mojego. Która dusza przystąpi
do spowiedzi i Komunii świętej, dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar.
W dniu tym otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski (Dz.
699).
Największa łaska związana z tym świętem jest łaska „zupełnego
odpuszczenia win i kar” związana z Komunią świętą przyjętą w tym dniu po
dobrze odprawionej spowiedzi lub trwaniu w stanie łaski uświęcającej.
Jest to łaska większa od odpustu zupełnego. Ten polega bowiem tylko na
darowaniu kar doczesnych należnych za popełnione grzechy, ale nie jest
nigdy odpuszczeniem samychże win. Najszczególniejsza łaska jest
zasadniczo również większa niż łaski sześciu sakramentów z wyjątkiem
sakramentu chrztu: albowiem odpuszczenie wszystkich win i kar jest tylko
sakramentalną łaską chrztu świętego. W przytoczonych zaś obietnicach
Chrystus związał odpuszczenie win i kar z Komunią świętą przyjętą w
święto Miłosierdzia, czyli pod tym względem podniósł ją do rzędu „drugiego
chrztu”. Święto Miłosierdzia Mojego wyszło z wnętrzności [Moich] dla
pociechy świata całego (Dz. 1517). 
My wszyscy jesteśmi słabi i grzeszni. Świadomi naszej grzeszności
skorzystajmy w ten dzień z tego wielkiego daru Miłosierdzia Bożego.

       NADCHODZĄCE WYDARZENIA

14.04 11:00AM uroczysta Msza św. -
instalacja ks. Marcina Dzilińskiego SChr.
na proboszcza celebrowana przez         
bp. Vincenta Nguyen i oprawą muzyczną
Cor -In - Cordis i Misericordia 
14.04 “Święconka Parafialna” 12:30PM
14.04 Renovation Fund Collection
28.04 Obchody Uroczystości 3 Maja
28.04 ShareLife Collection
28.04 Wyst. Kopertek na wypominki na
Dzień Matki
1.05 8:00 PM Spotkanie Rady Parafialnej
5.05 Msza św. z kazaniem dla dzieci i
oprawą muzyczną Scholi Cor - In - Cordis
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Our parish is looking for a part time
bookeeper to taken over the duties

of bookeeping and payrole.
Knowledge of Quickbooks would be

helpful. Must be fluent in english and
polish.

KSIĘGOWA /  BOOKKEEPER

8:00
L1
L2

MP
T.  WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

D.  WILCZEWSKI

9:30
M.M. PRENTICE

1 1 :00
L1
L2

MP
J .  SZYMCZAK

J .  SZYMCZAK

A.  POCZEKAJ

 14. 04. 2024

L1
L2

MP

5:00

M. JAGIEŁŁO

Z.  SOKOŁOWSKA

D.  BAGIŃSKA

 21. 04. 2024
8:00

L1
L2

MP

D. WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

M.  CZAJOWSKI

9:30
M. FOTHERINGHAM

5 :00
L1
L2

MP

Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

D. BAGIŃSKA

1 1 :00
L1
L2

MP
A.  GARDZIŃSKA
A.  KOLODZIEJ

E .  KOWALCZYK

Z Bożej łaskawości mogliśmy wspólnie przeżywać kolejne Triduum
Paschalne i Święta Wielkanocne. Do głębszego przeżycia
duchowego tego wyjątkowego dla wiernych okresu wprowadziły
nas rekolekcje, które zakończyły się w Wielką Środę. Dziękujemy       
ks. Bogdanowi Molenda SChr., który głosił nauki dla dorosłych      
w kościele oraz Pani Joannie Manturowicz, która podjęła się
prowadzenia rekolekcji dla dzieci w sali parafialnej.
Wyrażamy ogromne wyrazy wdzięczności wszystkim Parafianom za  
poświęcenie i pracę w czasie Triduum Paschalnego i Niedzieli
Zmartwychwstania Pańskiego przy dekorowaniu, sprzątaniu
kościoła, organizacji święcenia pokarmów, całej służbie liturgicznej
- szafarzom, ministrantom, kolektorom, lektorom, psalmistom,
organistom, chórowi Misericordia, Rycerzom Kolumba, darczyńcom,
12 Apostołom, wartownikom Grobu Pańskiego oraz ojcom dzieci 
I Komunijnych za ogień paschalny. Wasza praca i zaangażowanie
wypływa z serca i pragnienia służenia Bogu z miłością. Dziękujemy
Wam za to i z całego serca i zyczymy Bożego Błogosławieństwa.

PODZIĘKOWANIE



   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

A .  GARDZIŃSKA

Danuta Daisy
Real Estate Agent
Cell: 905-429-9786
Right at Home Realty, Brokerage
Rozmawiam po polsku i angielsku

   
  

WYCIECZKI I BILETY DO POLSKI 
PACZKI DO POLSKI, KRAJÓW UNII EUROPEJSKIEJ

www.polimex.com, 416 537 0000 parcel@polimex.com

Punkty nadania paczek:

CHCEMY CI POMÓC W
ZACHOWANIU TWOICH

ZĘBÓW NA PRZYSZŁOŚĆ 

Since 1995 

Dr. Peter Olejarz 

DENTYSTA 

1909 Dundas Street E
Whitby, ON 

905-721-1616 

Nowi Pacjenci Mile
Widziani! 

Ortodoncja dla dorosłych i dzieci 

Terapia indywidualna, dla par, dzieci i rodzin
pomoc psychologiczna dla ofiar 

wypadkow samochodowych (MVA)
Uslugi w języku polskim i angielskim 

KUPNO I SPRZEDAŻ DOMÓW // INVESTMENTS

Cell :     905-442-3637 
Home:  905-240-6777
Fax:      905-240-6773

Email: renata.leonowicz@gmail.com
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Renata Leonowicz 
SALES REPRESENTATIVES

Pomagam przy sprzedaży i kupnie domów 
  w Durham, Northumberland,Peterborough 

i okolicy używajac mojej 
“Bezstresowej Metody”

ROMAN
MECHANICAL INC.

HEATING & AIR
CONDITIONING

Sales, Installation, Service
For Free Estimates Call

Roman Siciak
T: 905 721 8490
C: 905 767 3102

THE DELI CORNER
Freshes & Quality Each & Every Day

905-721-9336
368 Wilson Rd. S

Oshawa, On. L1H 6C6

1413 King Street East

Courtice, Ontario

L1E 2J6

 Y O U R  
A D  

H E R E

 Y O U R  
A D  

H E R E

Bart Kalisz 
Real Estate Agent

Email: Kaliszrealty@gmail.com

Right at Home Realty Inc., Brokerage
Cell:  905-809-6912

PRZEPROWADZKI DO POLSKI, WYSYŁKA SAMOCHODÓW
forwarding@polimex.com, 905 874 0666

Prawo nieruchomości, kupno,
sprzedaż, refinansowanie
spadki i testamenty
prawo rodzinne
PR i citizenship 

Mecenas Anna Krajewska L.L.M.  
Barrister, Solicitor & Notary Public 
t: (+1) 647-446-2756
www.krajewska.legal 

t: +1 (647) 616 0643Klinika psychologiczna
Heyday Therapy

http://www.polimex.com/
mailto:parcel@polimex.com
https://www.google.com/search?q=the+corner+deli+oshawa&sca_esv=ef71f34d62d470b0&sxsrf=ACQVn0-lplgDs0HDiDMBzYL3NdIb7T1yKQ%3A1709672606113&ei=nojnZdXEBtHaptQPwfidwAw&ved=0ahUKEwjVi_rigt6EAxVRrYkEHUF8B8gQ4dUDCBA&uact=5&oq=the+corner+deli+oshawa&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiFnRoZSBjb3JuZXIgZGVsaSBvc2hhd2EyBBAjGCcyBhAAGBYYHkjgC1AdWNYLcAF4AZABAJgBjwGgAZkFqgEDMS41uAEDyAEA-AEBmAIHoAK8BcICBxAjGLADGCfCAgoQABhHGNYEGLADwgINEAAYgAQYigUYQxiwA8ICEBAuGEMYrwEYxwEYgAQYigXCAgoQABiABBiKBRhDwgIFEAAYgATCAhAQLhiABBiKBRhDGMcBGK8BwgIKEAAYgAQYFBiHAsICCxAAGIAEGIoFGIYDmAMAiAYBkAYKkgcDMi41oAeuIQ&sclient=gws-wiz-serp
https://www.google.com/search?q=yoli+delioshawa&sca_esv=ef71f34d62d470b0&sxsrf=ACQVn09X2DVaVg4ha_jhHCkPjCOMZkxl7A%3A1709672613304&ei=pYjnZamYEtmU5OMPpvmw2As&ved=0ahUKEwjp_rDmgt6EAxVZCnkGHaY8DLsQ4dUDCBA&uact=5&oq=yoli+delioshawa&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAaAhgDIg95b2xpIGRlbGlvc2hhd2EyDRAuGIAEGA0YxwEYrwEyBhAAGAcYHjIOEAAYgAQYigUYhgMYiwMyHBAuGIAEGA0YxwEYrwEYlwUY3AQY3gQY4ATYAQFI1QpQAFj4CHAAeACQAQCYAYgCoAHzCaoBBTIuNi4xuAEDyAEA-AEBmAIFoAK6BMICBxAAGIAEGA3CAgQQABgewgIGEAAYHhgNmAMAugYGCAEQARgUkgcDMC41oAfYMg&sclient=gws-wiz-serp
https://www.google.com/search?q=variety+store+%26+deli+oshawa&sca_esv=ef71f34d62d470b0&sxsrf=ACQVn08fAAulWptpZeVpganxIgaGq2vPFQ%3A1709672770545&ei=QonnZefwINWaptQPrueNgAE&ved=0ahUKEwjnma6xg96EAxVVjYkEHa5zAxAQ4dUDCBA&uact=5&oq=variety+store+%26+deli+oshawa&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAaAhgCIht2YXJpZXR5IHN0b3JlICYgZGVsaSBvc2hhd2EyCBAAGIAEGKIEMggQABiABBiiBDIIEAAYgAQYogQyCBAAGIAEGKIESJ8hUP0QWN4fcAJ4AZABAJgB_QGgAfYIqgEFMC43LjG4AQPIAQD4AQGYAgigAoAGwgIKEAAYRxjWBBiwA8ICBBAAGB7CAgYQABgFGB7CAgsQABiABBiKBRiGA8ICDhAAGIAEGIoFGIYDGIsDwgIGEAAYHhgNwgIIEAAYBRgeGA2YAwCIBgGQBgKSBwMyLjagB5Eh&sclient=gws-wiz-serp
https://www.google.com/search?q=supreme+deli+oshawa&sca_esv=ef71f34d62d470b0&sxsrf=ACQVn0-kmgqCi8uIxDOSROvyBRXmJteOcw%3A1709672672273&ei=4IjnZbCcEKLsptQP8JGQgAw&ved=0ahUKEwiwjMCCg96EAxUitokEHfAIBMAQ4dUDCBA&uact=5&oq=supreme+deli+oshawa&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAaAhgDIhNzdXByZW1lIGRlbGkgb3NoYXdhMgsQLhiABBjHARivATIGEAAYFhgeMgYQABgWGB4yCxAAGIAEGIoFGIYDMg4QABiABBiKBRiGAxiLAzIaEC4YgAQYxwEYrwEYlwUY3AQY3gQY4ATYAQFI9BpQ4AVY-&sclient=gws-wiz-serp
mailto:Kaliszrealty@gmail.com
mailto:forwarding@polimex.com
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KOLEKTA
TACA/COLLECTION

POOR BOX

  26 .02  

$20

FUEL $135 

$3 ,414

HUMANIT. RELIEF $2$2669 ,50

Dziękujemy parafianom za wsparcie zbiórki KPK.
Zebrano ogółem $490, które zostaną przekazane
4 grupom młodzieżowym organizacji polonijnych.
Z tego również KPK przeznaczyło $50 na intencje
Mszy św.
ADVERTISEMENT $465

LOOSE MONEY $160

FLOWERS $99 ,30 

TACA/COLLECTION

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

"Janek" 
General Renovation

BIULETYN STRONA  7

KOLEKTA

Największy wybór
Najlepsza jakość
Najniższe Ceny
Wysyłamy Paczki do
Polski przez Polimex

Nagrody 
u 

ks. Marcina
4.4.

a: 124 King Street East • Oshawa, Ontario Canada L1H 1B6  

LOOSE MONEY
FUEL

TACA/COLLECTION

RECOLLECTION

POOR BOX

EASTER
FLOWERS

BULLETIN ADV.

RENOVATION

SHARELIFE

$3 ,362
$127 .80

17 .03

$

$20

$56

$920
$20

$

$1 ,480

24 .03

$1 , 120

$4 ,373
$204 .25

$117 .20

$365

$1 ,020

$740

$20

$80
$240

DLA 
DZIECI 

 MŁODZIEŻY
& RODZICÓW

DLA 
DZIECI 

 MŁODZIEŻY
& RODZICÓW

Complete Basement Finishing
Kitchen & Bathroom Remodeling

& much more (over 20y exp.)

Zapraszamy 7 dni 
w tygodniu

w: armstrongfuneralhome.net      e: directors@armstrongfh.ca

p: 905.433.4711     f: 905.433.3863

Supreme Euro Deli
Tel. 905-579-4369

73 Ontario St.

Tel. 905 - 431 - 7730
jgrenovations@gmail.com

The contractor you can trust!

Alicja's Income Tax Services
Alicja Słowakiewicz

22 Arnold Johnston St.
Courtice , On

Cell: 905 240 6388

647 -671- 1326

 E-  MAIL:  annaarmata.cpa@gmail .com

BIULETYN STRONA  7

1.1.

2.2.

3.3.

Tomasz w odpowiedzi
rzekł do Niego: «...  mój 
i  ...  mój!». 
Powiedział mu Jezus:
«Uwierzyłeś dlatego, 
że Mnie ujrzałeś?
Błogosławieni, którzy
nie ........, a .........». 

Tomasz w odpowiedzi
rzekł do Niego: «...  mój 
i  ...  mój!». 
Powiedział mu Jezus:
«Uwierzyłeś dlatego, 
że Mnie ujrzałeś?
Błogosławieni, którzy
nie ........, a .........». 4.4.

1.1.
2. 2. 

3.3.

31 .03

$550

$3 ,655
$233 .90

$98

$665

$

$370

$4 ,490

$240
$30

GOOD FRIDAY $2 ,075 $5 $
HOLY LAND $1 ,265 $ $

$

KAWIARENKA/ZIMNE
NÓZKI

$450 $970



KATARZYNA STĘCHŁY 647-237-4194
ELŻBIETA CZUBA  905-  442 - 1045

Cor - In - Cordis
S E R C E  W  S E R C U

Organiści - Organists
MIRANDA CHIRCOP ENGLISH  905-447-9522
PAWEŁ GARDZIŃSKI  POLISH   

Dziecięca Schola Parafialna -  Cor-in-Cordis

Koło Przyjaciół Harcerstwa
MARCIN TOMCZAK 289-600-8175

BIULETYN STRONA  8

Związek Harcerstwa Polskiego
ANNA DZIĘGIEL-KNUTEL 289-385-0230
ADAM KUBIK 289-600-2581

ARLETA DOROSZUK 905-914-6578
Zespół Pieśni i Tańca "Tatry"

Grupy duszpasterskie - Parish GroupsKomitet parafialny  Parish Counsil
Prezeska Żywego Różańca - Rosary Society
GRAŻYNA ZAKRZEWSKA 905-434-6362

Przewodniczący Rady Duszpasterskiej 
Parish Council President

EDWARD KOWALCZYK 905-260-4061  

Przewodniczący Rady Finansowej 
Finance Committee Rep.

JAN RZESZUT 905-925-6646

Dekoracja Kościoła - Church Decor
DANUTA WUJEK 647-355-5337

Prezes Związku Podhalan oddział Oshawa
STANISŁAWA MĄKA 905-259-7851

Stowarzyszenie Pań Św. Jadwigi
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1 192

Koordynator Kolektorów - Coordinator of Collectors
STEFAN MICHALSKI  905-434-1813

Szkoła Polska im św.Jadwigi - Polish St.Hedwig's School
MONIKA SITARZ 905-571-4858

Rycerze Kolumba - Knights of Columbus #16229
JOHN RZESZUT   905-925-6646

Koordynator Ministrantów - Coordinator of Altar Boys
KRYSTYNA PĘKAŁA 905-404-8026

Koordynator Lekcji Religii - Religion Education Coordinator
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1992

Szkoła Średnia Języka i Kultury Polskiej im. C.K.Norwida
KRYSTYNA ŚWIRSKA 905-432-3744

Groundskeeper
JÓZEF ZAKRZEWSKI  905-434-6362

Księgowa
Parish Accountant

MARIA FOTHERINGHAM 905-728-8147

Parish Office
Secretary

ALEKSANDRA KOŁODZIEJ

Katecheza Młodzieżowa - Youth Ministry
ANDRZEJ  POCZEKAJ 416-936-2224

Grupy polonijne - Polish Groups

How to pray Divine Mercy chaplet

OUR FATHER. . .

HAIL MARY
APOSTLE ’S  CREED

TAKE YOUR ROSARY AND
BEGIN WITH THE SIGN OF
THE CROSS.  

ON THE FIRST LARGE BEAD
ETERNAL FATHER ,  I  OFFER YOU THE BODY AND
BLOOD,  SOUL AND DIVINITY OF YOUR DEARLY
BELOVED SON,  OUR LORD,  JESUS CHRIST ,  IN
ATONEMENT FOR OUR SINS AND THOSE OF THE
WHOLE WORLD.

ON THE TEN SMALL BEADS
FOR THE SAKE OF HIS SORROWFUL PASSION,  HAVE
MERCY ON US AND ON THE WHOLE WORLD.  (X10 )

AFTER F IVE DECADES ,  PRAY FOR MERCY.  REPEAT  
THE FOLLOWING PRAYER THREE T IMES:  

HOLY GOD,  HOLY MIGHTY ONE ,  HOLY IMMORTAL
ONE,  HAVE MERCY ON US AND ON THE WHOLE
WORLD.  (X3 )

CONCLUDE WITH :  O BLOOD AND WATER ,  WHICH
GUSHED FORTH FROM THE HEART OF JESUS AS A
FOUNT OF MERCY FOR US ,  I  TRUST IN YOU! (X3 )
S IGN OF THE CROSS


